
ÖMS 2017
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Endrunde

Datum 11.06.2017, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft SG Krems/Langenlois

Spielort Wr. Stadthalle B  Gastmannschaft Bregenz Handball

Ergebnis
Sieger SG Krems/Langenlois

Ergebnis 22:17 (13:9)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR B Toth, Gergely - - - - - -

SR A Mugrauer, Michael - - - - - -

Zeitn. Steinbrecher, Vera - - - - - -

Sek. Steinbrecher, Franz - - - - - -

Sec. C. Kofler, Thomas - - - - - -

 

Heimmannschaft

SG Krems/Langenlois
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 HOFMANN, Peter - - 2

3 STIERSCHNEIDER, Jonas - - 16:16

5 LOIMER, Lois - - 1

6 PAUSITS, Tilen - - 1 08:24

7 STRADINGER, Max - - 1

8 GRABNER, Nepomuk - - 1

9 Edelbauer, David - -

10 BRÜNNER, Lorenz - -

11 SCHWANZER, Jakob - - 2 03:43

13 DRAGOUN, Oliver - - 2 24:48

14 JAHL, Nikolas - -

15 HOFMANN, Paul - - 8 1/2 03:23

16 SCHNEIDER, Felix - -

17 HÖLLERER, Matthias - - 3 1/1

18 HONAS, Philipp - -

19 HAUER, Benjamin - - 1

A Panovics, Lajos - -

B Hofmann, Alexander - -

C Brünner, Christian - -

D Jahl, Gerald - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Bregenz Handball
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 BOGOJEVIC, Marko - -

2 RASCHKE, Tim - -

5 HÄMMERLE, Jakob - - 5 03:12 17:24 20:29

6 BERGMAYER, Max - -

9 STEURER, Florian - - 1

11 COPONY, Noah-Ferran - -

12 MASLAN, Benjamin - -

13 GÜNTHER, Matteo - - 4

17 CIRIT, Janberk - - 2 0/1 08:46 13:11 21:06

18 HRNCIC, Alen - - 1 11:18

19 SCHMIDT, Yared - - 1 12:45

21 TSCHEMERNJAK, Samuel - - 1 01:02 04:51

26 MINADI, Londa - - 1

36 HUBER, Raphael Thomas - -

89 MICHLER, Noah - - 1

99 GÜNTHER, Niklas - -

A Stockinger, Markus - -

B CIRIT, Tamer - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 07:00

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:29 1:0 Tor 6 PAUSITS, Tilen

Gast 00:43 1:1 Tor 89 MICHLER, Noah

Gast 01:02 Verwarnung 21 TSCHEMERNJAK,

Samuel

Heim 01:10 1:1 7m ohne Tor 15 HOFMANN, Paul

Heim 01:40 2:1 Tor 13 DRAGOUN, Oliver

Gast 01:53 2:2 Tor 17 CIRIT, Janberk

Heim 02:18 3:2 Tor 15 HOFMANN, Paul

Gast 03:12 Verwarnung 5 HÄMMERLE, Jakob

Heim 03:23 Verwarnung 15 HOFMANN, Paul

Heim 03:43 Verwarnung 11 SCHWANZER, Jakob

Gast 03:58 3:2 7m ohne Tor 17 CIRIT, Janberk

Gast 04:03 3:3 Tor 17 CIRIT, Janberk

Gast 04:51 2 Minuten 21 TSCHEMERNJAK,

Samuel

Heim 04:57 4:3 Tor 5 LOIMER, Lois

Heim 06:37 5:3 Tor 15 HOFMANN, Paul

Heim 06:52 6:3 Tor 11 SCHWANZER, Jakob

07:00 Auszeit Gast

Gast 07:43 6:4 Tor 5 HÄMMERLE, Jakob

Heim 07:53 7:4 Tor 8 GRABNER, Nepomuk

Heim 08:24 2 Minuten 6 PAUSITS, Tilen

Gast 08:46 2 Minuten 17 CIRIT, Janberk

Heim 08:50 8:4 Tor 15 HOFMANN, Paul

Gast 09:02 8:5 Tor 5 HÄMMERLE, Jakob

Heim 09:27 9:5 Tor 15 HOFMANN, Paul

Gast 09:45 9:6 Tor 19 SCHMIDT, Yared

Heim 10:12 10:6 Tor 15 HOFMANN, Paul

Gast 10:30 10:7 Tor 13 GÜNTHER, Matteo

Gast 11:18 2 Minuten 18 HRNCIC, Alen

Heim 11:19 11:7 7m mit Tor 15 HOFMANN, Paul

Gast 12:15 11:8 Tor 5 HÄMMERLE, Jakob

Gast 12:45 2 Minuten 19 SCHMIDT, Yared

Heim 13:10 12:8 Tor 19 HAUER, Benjamin

Gast 13:11 2 Minuten 17 CIRIT, Janberk

Gast 13:22 12:9 Tor 13 GÜNTHER, Matteo

Heim 13:34 13:9 Tor 11 SCHWANZER, Jakob

Heim 15:33 14:9 Tor 15 HOFMANN, Paul

Gast 15:46 14:10 Tor 13 GÜNTHER, Matteo

Heim 16:16 2 Minuten 3 STIERSCHNEIDER,

Jonas

Heim 17:07 15:10 Tor 15 HOFMANN, Paul

Gast 17:24 2 Minuten 5 HÄMMERLE, Jakob

Gast 18:14 15:11 Tor 9 STEURER, Florian

Heim 18:24 16:11 Tor 17 HÖLLERER, Matthias

Gast 20:29 2 Minuten 5 HÄMMERLE, Jakob

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 20:52 17:11 Tor 7 STRADINGER, Max

Gast 21:06 2 Minuten 17 CIRIT, Janberk

Heim 21:09 18:11 7m mit Tor 17 HÖLLERER, Matthias

Heim 21:45 19:11 Tor 13 DRAGOUN, Oliver

Gast 22:01 19:12 Tor 18 HRNCIC, Alen

Heim 22:52 20:12 Tor 17 HÖLLERER, Matthias

Gast 23:03 20:13 Tor 5 HÄMMERLE, Jakob

Gast 24:43 20:14 Tor 5 HÄMMERLE, Jakob

Heim 24:48 2 Minuten 13 DRAGOUN, Oliver

Gast 26:08 20:15 Tor 26 MINADI, Londa

Heim 27:37 21:15 Tor 2 HOFMANN, Peter

Gast 28:30 21:16 Tor 13 GÜNTHER, Matteo

Heim 29:08 22:16 Tor 2 HOFMANN, Peter

Gast 30:00 22:17 Tor 21 TSCHEMERNJAK,

Samuel
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